Iij

¶ Tercio, Contra naturā & vim vocabuli est, ut sic in p̄ste
Pape, per suffragiū redimere. Nā quātūcīq; opus sit excellens;
si p̄m v̄ḡti in suffragiū, non ut opus, sed ut suffragiū, opat.
Ex auditio suffragij, potius redimir. Aut ergo, alij s̄ nominib;
de re iſa loquunt, & tunc peius fallunt. Aut si, p̄prio vocabulo
de re sua loquunt, tum non stat s̄nia eorū: repugnāte vocabulo
suffragij, significationi & intellectui potestatis.

¶ Quarto, Tunc prorsus nulla esset dñia inter suffragiū &
prātem nisi vocem, re iſa enī idē. Quia idē efficiunt: sine alio
requisito ultra voluntate Papę. Cur ergo non rācer suffragium,
& cessat nos cogere alia intelligere per suffragiū, q̄ per prātem.

Hic iterū p̄fector optime lector, m̄g de suffragiū eiusmodi
loqui, tanq̄ vere esset tale: Nā meā l̄niam dixi supra, q̄ dubitē
nec intelligā, an s̄, aut esse possit tale. Q d̄'ideo dico, ne mihi
ipst̄ quisq; contrariū me sibi fingat, dū h̄ic velut afferō suffra-
giū, quod prius pene negavi.

CON: XXIX.

Quis scit/ si om̄is animiq; velint redimi a purgatorio/
sicut de Sancto Seuerino & Paschali factum
narratur.

¶ Non quidē fidē dignā scripturā de hs diob⁹ legi, Narrari
enī audiū, q̄ potuissent suis meritis liberari, si min⁹ voluisse
glorificari, ideo potius sustinuerūt gloriam visionis. Sed in hs
credat q̄sc̄, qd̄' velit, mea nihil refert. Non em⁹ negauit, quin &
alias poenas luantanię in purgatorio, q̄ s̄ ipra dixi. Sed voluit
vt etiā illis remissis, non euolaret, nisi & sanarent in grā pfecte.
Possetn̄ fieri, vt aliqui noll̄ redimi, ex nimia dei charitate,
ex eo sit verisimile, q̄ Paulus & Moles potuerūt velle esse ana-
thema, & separationem a deo inq̄ernum. Si tale in vita facere isti
promptierāt, non videt negādūt, & a defunctis idē fieri posse,
de q̄ exemplā de qdā Virgine. Vide in ser: Tauleri; q̄ sic fecit.

CON: XXX.

Nullus securus est de veritate suę contritionis/
Multominus de consecutiōe plenarię remissiōis.